
 

prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc. 

děkanka dean 

 

Přírodovědecká fakulta JU 

Branišovská 1760  

CZ - 370 05 České Budějovice 

www.prf.jcu.cz  

 T/+420 387 776 201 

F/+420 387 776 226 

Dekan-fpr@prf.jcu.cz  

 

  

 

Opatření děkanky D 83 
o poplatcích za studium v anglickém jazyce v bakalářských a navazujících 

magisterských programech 
ve znění ze dne 10. srpna 2021 

 
 
 
Na základě § 58, odst. 5 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů, a v souladu s Opatřením rektora o stanovení poplatků spojených se studiem 
pro akademický rok 2021/2022 (R 461) stanovuji poplatek za studium ve studijním programu 
uskutečňovaném v cizím jazyce (angličtině) na 500 Kč (nebo EURO 20) za akademický rok. 
 
 
 
Potvrzení o zaplacení poplatku se předkládá při zápisu, student může být zapsán až po 
předložení tohoto potvrzení. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích 10. srpna 2021 

 
 
 
 
 
 

prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc. 
děkanka PřF JU 

 
 


		2021-08-10T13:44:07+0200
	prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc.




